

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiros
Prefeitura Municipal de Pinheiros
Pregão Eletrônico - 00073/2025

BENAYR BOZZI EIRELI EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.694.177/0001-69 -
Endereço: AV AGENOR LUIZ HERINGER
402 - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99982-1391

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARGOLA DE AGILIDADE - BAMBOLÊ, KIT COM 20 ARGOLAS, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, RESISTENTE, 60 CM DE DIÂMETRO, CORES VARIADAS. GARANTIA: 30 DIAS CONTRA DEFEITO DE FÁBRICA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	c/20	Sports Religion	50 KIT	R\$ 94,00	R\$ 4.700,00
0003	BOLA DE BASQUETE OFICIAL, MATERIAL BORRACHA, COR LARANJA, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CONSTRUÇÃO MATRIZADA, MODELO CAPSULA SIS. TAMANHO 7: COM UM DIÂMETRO DE 29,5 POLEGADAS (75 CM) GARANTIA COM CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO ANTI-FALSIFICAÇÃO. SUPORTE PARA CONSULTAS ANTI-FALSIFICAÇÃO. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	PLAY OFF	PENALTY	50 UND	R\$ 69,00	R\$ 3.450,00
0006	BOLA DE FUTSAL ADULTO 500, CONFECCIONADA EM PU. ACABAMENTO, TERMOTEC/PU ULTRA 100% MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. CIRCUNFERÊNCIA: 62-64 CM PESO: 400 -440G. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	STORM XXIII	PENALTY	50 UND	R\$ 103,00	R\$ 5.150,00
0007	BOLA DE HANDEBOL H1: PESO: 230-270G, CIRCUNFERÊNCIA: 49-51 CM, GOMOS: 32, LAMINADO: PU PRÓ, CONSTRUÇÃO: COSTURADA À MÃO, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	H1L	PENALTY	150 UND	R\$ 200,00	R\$ 30.000,00
0008	BOLA DE HANDEBOL H2: PESO: 325-400G, CIRCUNFERÊNCIA: 54-56 CM, GOMOS: 32, LAMINADO: PU PRÓ, CONSTRUÇÃO: COSTURADA À MÃO, CÂMARA: AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	H2L	PENALTY	150 UND	R\$ 207,00	R\$ 31.050,00
0009	BOLA DE INICIAÇÃO TAMANHO 10, 48CM, PESO: 350-370G FECHAMENTO: MATRIZADA MATERIAL: BORRACHA MIOLO DE BORRACHA TECNOLOGIA: VULCANIZADA E LONGA DURABILIDADE. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	Nº 10	LCM	180 UND	R\$ 28,00	R\$ 5.040,00
0010	BOLA DE INICIAÇÃO TAMANHO 12, DIMENSÕES 25 X 25 X 25 CM; 0,25 G, MATERIAL BORRACHA. TECNOLOGIA: VULCANIZADA E LONGA DURABILIDADE. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	N12	LCM	180 UND	R\$ 24,00	R\$ 4.320,00
0011	BOLA DE VOLEIBOL PROFISSIONAL BOLA OFICIAL, CONFECCIONADA EM PU DE ALTA RESISTÊNCIA, ACABAMENTO MATRIZADO, CIRCUNFERÊNCIA DE 65 A 67 CM E PESO DE 260 A 280G. CÂMARA DE BORRACHA BUTÍLICA COM MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. COSTURAS REFORÇADAS PARA MAIOR DURABILIDADE. SERÁ SOLICITADA APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	VP2000	PENALTY	250 UND	R\$ 95,00	R\$ 23.750,00
0012	BOLA DE VOLEIBOL INFANTIL, CONFECCIONADA EM MATERIAL PU MACIO E RESISTENTE, COM ACABAMENTO MATRIZADO PARA MAIOR DURABILIDADE E TOQUE CONFORTÁVEL, COM CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 58 A 62 CM E PESO ENTRE 200 A 230 G, CÂMARA DE BORRACHA BUTÍLICA COM MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. SERÁ SOLICITADA APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	VP	PENALTY	250 UND	R\$ 91,50	R\$ 22.875,00



0016	CONE PEQUENO - KIT COM 10 CONFECCIONADO EM PVC, FLEXIVEL MEDINDO 20 CM DE ALTURA. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	FLEXIVEL	SPORTS RELIGION	100 UND	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
0017	CONE GRANDE, KIT COM 10 CONES, 23X15CM, EM POLIPROPILENO, CORES VARIADAS, SACOLA PARA TRANSPORTAR. O KIT DEVERÁ CONTER: - 10 CONES DEMARCATÓRIOS FURADOS 5 NIVEIS COLORIDOS - 5 BARREIRAS DESMONTÁVEIS - 5 MINI BANDEIRAS DE SINALIZAÇÃO SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	KIT10	SPORTS RELIGION	15 KIT	R\$ 182,00	R\$ 2.730,00
0018	ESCADA DE AGILIDADE, 5 METROS, 12 DEGRAUS AJUSTÁVEIS DE PLÁSTICO AMARELO, TIRAS LATERAIS EM NYLON, ACOMPANHA BOLSA PARA ARMAZENAR E TRANSPORTAR, PONTEIRA PARA FIXAÇÃO. MATERIAL: PP DE ALTA DURABILIDADE + NYLON. COMPRIMENTO: 600 CM, PESO: 630 G SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	12	HTAI	50 UND	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00
0020	JOGO DE DOMINÓ, PROFISSIONAL, DE OSSO, EMBALADO EM ESTOJO NA COR AZUL, COM 28 PEÇAS, ESPESSURA DE 40 MILÍMETROS E MARCAÇÃO NA COR PRETA.	40MM	PRIME	100 UND	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
0021	JOGO DE UNO, 114 CARTAS, FORMATO 56MMX87MM.	UNO	UNO	200 KIT	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00
0022	KIT DE BARALHO, TRADICIONAL, NAIPE CONVENCIONAL, NÃO TRANSPARENTE, ATÓXICO E RECICLÁVEL, CARTÃO LAMINADO.	COPAG	COPAG	200 UND	R\$ 34,00	R\$ 6.800,00
0029	SACO PARA GUARDAR BOLA E MATERIAL ESPORTIVO REDE: 100% - POLIETILENO TEREFTALATO (PET). TECIDO PRINCIPAL: 100% - POLIETILENO TEREFTALATO (PET). REVESTIMENTO: 100% - POLIURETANO. COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA: 20 CM X 142 CM X 65 CM: COM FECHO SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	HEZARU	HEZARU	100 UND	R\$ 119,85	R\$ 11.985,00
0030	TABELA DE BASQUETE OFICIAL, 1,80X1,20, COM ARO DE METAL, 41CM E REDE FIO 2MM NYLON.	SPORT MANIA	SPORT MANIA	10 UND	R\$ 1.625,76	R\$ 16.257,60
0031	APITO DE DEDO OFICIAL ALMOFADADO, OCT/ÁRBITRO PRETO, TAMANHO PADRÃO, ALÇA ACOLCHOADA PARA DEDO, ALMOFADA MACIA E CONFORTÁVEL GARANTE UMA ADERÊNCIA CONFORTÁVEL E SEGURA E PROTEÇÃO PARA OS DENTES SAÍDA DE 111 DB, DESIGN SEM COSTURA NÃO TEM PEÇAS MÓVEIS PARA CONGELAR, ATRAPALHAR OU DETERIORAR, FEITO DE PLÁSTICO ABS DURÁVEL DE ALTO IMPACTO.	DEDAL	FOX40	50 UND	R\$ 102,00	R\$ 5.100,00
0032	KIT TATAME TAPETE EVA INFANTIL: FITNESS GINASTICA, KITS COM 10 CHAPAS MEDIDAS 100X100X3CM – 30MM COM BORDAS DE ACABAMENTO.	3CM	MAKE+	20 KIT	R\$ 1.051,00	R\$ 21.020,00
0033	CIRCUITO BEBÊ 2M70 X 2M30 10 PEÇAS 1 A 6 ANOS: FABRICADO EM BLOCO DE ESPUMA DE ALTA DENSIDADE REVESTIDA EM BAGUM EMBORRACHADO ANTIALÉRGICO, IMPERMEÁVEL E LAVÁVEL, COLORIDO E RESISTENTE.	10PC	MASTERBRINK	5 UND	R\$ 1.698,00	R\$ 8.490,00
0034	FITA MÉTRICA RETRÁTIL FAIXA DE MEDIDA: 150CM DE 2 LADOS, AMBOS EM POLEGADAS E CENTÍMETROS.	GENERICA	GENERICA	100 UND	R\$ 34,89	R\$ 3.489,00
0037	CORDAS DE PULAR COLETIVA: COM 10 METROS DE COMPRIMENTO COM CABO DE MADEIRA. A CORDA É 100% POLIESTER 8 MM.	BARUK	BARUK	120 UND	R\$ 55,00	R\$ 6.600,00
0038	KIT COM 100 BOLINHAS, PRODUZIDAS COM MATERIAIS DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE, ATÓXICOS, COM 76MM DE DIÂMETRO, SISTEMA ANTI QUEBRA. BOLINHAS PRODUZIDAS COM SISTEMA EMBORRACHADO.	76MM	PLAY BRINQUEDO	60 KIT	R\$ 60,90	R\$ 3.654,00



0039	POSTE DE VÔLEI OFICIAL, MATERIAL: ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO OU ALUMÍNIO, COM ALTA RESISTÊNCIA À CORROSÃO E DURABILIDADE. DIMENSÕES: ALTURA PADRÃO DE 2,55 METROS, CONFORME NORMAS OFICIAIS. REGULAGEM DE ALTURA: SISTEMA DE AJUSTE PARA DIFERENTES CATEGORIAS (ADULTO, JUVENIL E INFANTIL). FIXAÇÃO: OPCIONAL PARA EMBUTIR NO SOLO COM BUCHAS METÁLICAS OU BASE REMOVÍVEL COM RODÍZIOS. TENSIONAMENTO DA REDE: SISTEMA DE CATRACA OU MANIVELA PARA AJUSTE PRECISO DA REDE. ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI PARA MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. ACESSÓRIOS INCLUSOS: GANCHOS PARA FIXAÇÃO DA REDE E PROTEÇÃO ACOLCHOADA OPCIONAL. PRODUTO INDICADO PARA QUADRAS ESPORTIVAS ESCOLARES, ACADEMIAS E ÁREAS DE LAZER. SERÁ SOLICITADO AMOSTRA	Spitter	Spitter	5 PAR	R\$ 1.299,00	R\$ 6.495,00
0041	ANTENA PARA REDE DE VÔLEI, CONFECCIONADA EM FIBRA DE VIDRO OU MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA, COM PINTURA NA COR PADRÃO (VERMELHO E BRANCO) EM FAIXAS ALTERNADAS, MEDINDO 1,80M DE COMPRIMENTO E DIÂMETRO APROXIMADO DE 10 MM. DEVE SER COMPOSTA POR DUAS PEÇAS (PAR), COM SISTEMA DE FIXAÇÃO À REDE ATRAVÉS DE BOLSÕES OU FITAS ESPECÍFICAS, GARANTINDO AJUSTE SEGURO E ESTABILIDADE DURANTE O JOGO.	RAFA ESPORTES	RAFA ESPORTES	60 PAR	R\$ 99,90	R\$ 5.994,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 252.199,60	

CRR COMERCIO VAREJ.DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.036.852/0001-40 - Endereço: AV JERONIMO MONTEIRO - CEP: 29100401 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 3226-8242

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	KITS DE UNIFORMES ESPORTIVOS, TAMANHO INFANTIL 8 A 12 ANOS, COMPOSTO DE 01 CONJUNTO NUMERADO, SENDO 14 CAMISAS JOGADORES CONFECCIONADA EM MALHA DRY-FIT COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 125GR +/-5% TECIDO EM MULTIFILAMENTO, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL E NUMERAÇÃO PERSONALIZADA DE ACORDO COM A DEFINIÇÃO DO ÓRGÃO CONTRATANTE; 14 CALÇÕES JOGADORES CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER BRILHANTE COM GRAMATURA 150GR +/- 5% ACABAMENTO DRY COM MULTIFILAMENTOS, MODELAGEM LONGA, CÓS COM 4 AGULHAS, COSTURA DUPLA NO GANCHO, COM CORDÃO INTERNO, PODENDO SER COM SUBLIMAÇÃO TOTAL E NUMERAÇÃO PERSONALIZADA DE ACORDO COM A DEFINIÇÃO DO ÓRGÃO CONTRATANTE; 14 PAR DE MEIÕES COMPOSIÇÃO 60% POLIAMIDA, 36% ALGODÃO, 4% ELASTODIENO, COSTURA FINA NAS PONTAS DOS PÉS, ACABAMENTO DUPLO COM ÁREA DE VENTILAÇÃO NA PARTE POSTERIOR. TODOS OS ITENS DO KIT DEVERÃO SER COMPOSTOS COM PRODUTOS DA MESMA MARCA/FABRICANTE. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	PERS	PSPORT	38 KIT	R\$ 840,00	R\$ 31.920,00
0028	CHAPÉU CHINÊS PRATO DEMARCATÓRIO: KIT COM 10 PRATOS, 19CM DE DIÂMETRO E 6CM DE ALTURA, DE PLÁSTICO RESISTENTE, CORES VARIADAS, SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	MC001	PISTA E CAMPO	65 KIT	R\$ 2,50	R\$ 162,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 32.082,50	

LL VERSATIL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.256.572/0001-25 - Endereço: R SÃO SALVADOR - CEP: 29140360 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 99897-4499

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	COLETES DUPLA FACE DESENVOLVIDO COM TECNOLOGIA DRY, COM COSTURAS REFORÇADAS, PARA TREINAMENTO, TAMANHO ÚNICO - JUVENIL, COM ELÁSTICO NA LATERAL. COM 14 PEÇAS. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	COLETE DUPLA FACE	Própria	60 KIT	R\$ 184,00	R\$ 11.040,00



0024	KITS DE UNIFORMES ESPORTIVOS, TAMANHO INFANTIL 8 A 12 ANOS, COMPOSTO DE 01 CONJUNTO NUMERADO, SENDO 14 CAMISAS JOGADORES CONFECCIONADA EM MALHA DRY-FIT COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 125GR +/-5% TECIDO EM MULTIFILAMENTO, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL E NUMERAÇÃO PERSONALIZADA DE ACORDO COM A DEFINIÇÃO DO ÓRGÃO CONTRATANTE; 14 CALÇÕES JOGADORES CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER BRILHANTE COM GRAMATURA 150GR +/- 5% ACABAMENTO DRY COM MULTIFILAMENTOS, MODELAGEM LONGA, CÓS COM 4 AGULHAS, COSTURA DUPLA NO GANCHO, COM CORDÃO INTERNO, PODENDO SER COM SUBLIMAÇÃO TOTAL E NUMERAÇÃO PERSONALIZADA DE ACORDO COM A DEFINIÇÃO DO ÓRGÃO CONTRATANTE; 14 PAR DE MEIÕES COMPOSIÇÃO 60% POLIAMIDA, 36% ALGODÃO, 4% ELASTODIENO, COSTURA FINA NAS PONTAS DOS PÉS, ACABAMENTO DUPLO COM ÁREA DE VENTILAÇÃO NA PARTE POSTERIOR. TODOS OS ITENS DO KIT DEVERÃO SER COMPOSTOS COM PRODUTOS DA MESMA MARCA/FABRICANTE. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	KIT UNIFORME	Própria	12 KIT	R\$ 798,00	R\$ 9.576,00
0025	KITS DE UNIFORMES ESPORTIVOS, TAMANHO JUVENIL 14 A 16 ANOS, COMPOSTO DE 01 CONJUNTO NUMERADO, SENDO 14 CAMISAS JOGADORES CONFECCIONADA EM MALHA DRY-FIT COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 125GR +/-5% TECIDO EM MULTIFILAMENTO, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL E NUMERAÇÃO PERSONALIZADA DE ACORDO COM A DEFINIÇÃO DO ÓRGÃO CONTRATANTE; 14 CALÇÕES JOGADORES CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER BRILHANTE COM GRAMATURA 150GR +/- 5% ACABAMENTO DRY COM MULTIFILAMENTOS, MODELAGEM LONGA, CÓS COM 4 AGULHAS, COSTURA DUPLA NO GANCHO, COM CORDÃO INTERNO, PODENDO SER COM SUBLIMAÇÃO TOTAL E NUMERAÇÃO PERSONALIZADA DE ACORDO COM A DEFINIÇÃO DO ÓRGÃO CONTRATANTE; 14 PAR DE MEIÕES COMPOSIÇÃO 60% POLIAMIDA, 36% ALGODÃO, 4% ELASTODIENO, COSTURA FINA NAS PONTAS DOS PÉS, ACABAMENTO DUPLO COM ÁREA DE VENTILAÇÃO NA PARTE POSTERIOR. TODOS OS ITENS DO KIT DEVERÃO SER COMPOSTOS COM PRODUTOS DA MESMA MARCA/FABRICANTE. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	KIT UNIFORME	Própria	23 KIT	R\$ 809,00	R\$ 18.607,00
0026	KITS DE UNIFORMES ESPORTIVOS, TAMANHO JUVENIL 14 A 16 ANOS, COMPOSTO DE 01 CONJUNTO NUMERADO, SENDO 14 CAMISAS JOGADORES CONFECCIONADA EM MALHA DRY-FIT COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 125GR +/-5% TECIDO EM MULTIFILAMENTO, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL E NUMERAÇÃO PERSONALIZADA DE ACORDO COM A DEFINIÇÃO DO ÓRGÃO CONTRATANTE; 14 CALÇÕES JOGADORES CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER BRILHANTE COM GRAMATURA 150GR +/- 5% ACABAMENTO DRY COM MULTIFILAMENTOS, MODELAGEM LONGA, CÓS COM 4 AGULHAS, COSTURA DUPLA NO GANCHO, COM CORDÃO INTERNO, PODENDO SER COM SUBLIMAÇÃO TOTAL E NUMERAÇÃO PERSONALIZADA DE ACORDO COM A DEFINIÇÃO DO ÓRGÃO CONTRATANTE; 14 PAR DE MEIÕES COMPOSIÇÃO 60% POLIAMIDA, 36% ALGODÃO, 4% ELASTODIENO, COSTURA FINA NAS PONTAS DOS PÉS, ACABAMENTO DUPLO COM ÁREA DE VENTILAÇÃO NA PARTE POSTERIOR. TODOS OS ITENS DO KIT DEVERÃO SER COMPOSTOS COM PRODUTOS DA MESMA MARCA/FABRICANTE. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	KIT UNIFORME	Própria	7 KIT	R\$ 809,00	R\$ 5.663,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 44.886,00	

TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.441.945/0001-74 - Endereço: RUA PRESIDENTE LUCENA - CEP: 93602140 - UF: RS - Município: Estância Velha - Telefone: (51) 3563-3275

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0002	BOLA DE BASQUETE INFANTIL, MATERIAL BORRACHA, COR LARANJA, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CONSTRUÇÃO MATRIZADA, MODELO CAPSULA SIS. TAMANHO 5: PROJETADO PARA CRIANÇAS DE 8 A 11 ANOS, COM UM DIÂMETRO DE 27,5 POLEGADAS (70 CM). GARANTIA COM CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO ANTIFALSIFICAÇÃO. SUPORTE PARA CONSULTAS ANTIFALSIFICAÇÃO. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	PLAY OFF	PENALTY/CAMBUCI	50 UND	R\$ 70,72	R\$ 3.536,00
0004	BOLA DE FUTSAL – 100 - SUB 11, COSTURADA CONFECCIONADA EM PU. TAMANHO: 50 - 55 CM DE DIÂMETRO. PESO: 350 - 380 GRAMAS. ACABAMENTO TERMOTEC/PU ULTRA 100% MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. CÂMARA: 6D, BORRACHA BUTÍLICA. FORRO TERMOFIXO. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	RX	PENALTY/CAMBUCI	150 UND	R\$ 84,64	R\$ 12.696,00
0005	BOLA DE FUTSAL 200 - SUB 13, COSTURADA CONFECCIONADA EM PU. CÂMARA SINTÉTICA, CIRCUNFERÊNCIA: 55 A 58 CM ACABAMENTO, TERMOTEC/PU ULTRA 100% MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	RX	PENALTY/CAMBUCI	200 UND	R\$ 84,64	R\$ 16.928,00
0013	BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA, COM DUPLA AÇÃO, COM BICO E MANGUEIRA, PORTÁTIL, PRESSÃO MÁXIMA 200 PSI, MODELO COMPACTO. HASTE INTERNA EM METAL.GARANTIA: 1 ANO SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	DUPLA AÇÃO	SS ESPORTES/IMPORT	100 UND	R\$ 19,20	R\$ 1.920,00
0015	CONE COM BARREIRA, KIT COM 10 CONES COM 5 BARREIRAS E SINALIZADOR, 23CM, COM FURO EM 5 NÍVEIS, EM POLIPROPILENO, CORES VARIADAS. O KIT DEVERÁ CONTER: - 10 CONES DEMARCATÓRIOS FURADOS 5 NÍVEIS COLORIDOS - 5 BARREIRAS DESMONTÁVEIS - 5 MINI BANDEIRAS DE SINALIZAÇÃO SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	KIT BARREIRAS	SS ESPORTES/GL	60 KIT	R\$ 116,25	R\$ 6.975,00
0019	JOGO 4 EM 1 (XADREZ, LUDO, DAMA E TRILHA), COM ESTOJO EM MADEIRA MDF, ACOMPANHA KITS DE PEÇAS EM PLÁSTICO, REGRAS BÁSICAS, TAMANHO DO TABULEIRO 27X27CM, ESTOJO COM TAMPA DE DESLIZAR PARA ORGANIZAR E GUARDAR AS PEÇAS.	718	JUNGES/JUNGES	300 UND	R\$ 47,56	R\$ 14.268,00
0027	PARES DE REDES DE FUTSAL, MALHA: 15X15CM (QUADRADA); FIO: CONFECCIONADA NO FIO 4MM DE 24 MONOFILAMENTOS DE POLIETILENO TRANÇADA ENTRE NÓS; MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V); SERÁ SOLICITADA A APRESENTAÇÃO DA AMOSTRA	FUTSAL	MATRIX/MASTER	30 PAR	R\$ 200,97	R\$ 6.029,10
0035	COLCHONETES - PARA GINASTICA 1,00 X 0,60 X 0,03, COLCHONETE P/ GINASTICA, CONFECCIONADO EM ESPUMA REVESTIDO CURVIM NA COR AZUL C/ COSTURA SUPER-RESISTENTE, LAVÁVEL, MEDINDO 1,00 COMP. X 0,60 LARGURA X 0,03 M ESPESSURA	1X60X3	SS ESPORTES/KS	150 UND	R\$ 34,20	R\$ 5.130,00
0036	BOMBA PARA BOLA - CONFECCIONADA COM ACRÍLICO TRANSLÚCIDO RESISTENTE, ACOMPANHA AGULHA E MANGUEIRA REMOVÍVEL, DUPLA AÇÃO, PRODUZIDA EM POLIPROPILENO RESISTENTE COM MANGUEIRA EMBUTIDA QUE INFLA NOS DOIS SENTIDOS.	DUPLA AÇÃO	SS ESPORTES/IMPORT	60 UND	R\$ 21,60	R\$ 1.296,00
0040	PLACAR DE MESA MARCADOR, CONTADOR DE PONTOS MANUAL DOBRÁVEL.	PLACAR	SS ESPORTES/IMPORT	60 UND	R\$ 98,60	R\$ 5.916,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 74.694,10	

Valor Total: R\$ 403.862,20

